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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

 
 
 
 

 

Ayuntamiento de BARGAS 
P4501900G 

EJERCICIO 2022III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 
RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 
RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 
PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 8.983.962,09

18.608,84

1.Total operaciones no financieras (a+b) 9.002.570,93

6.999,52

9.009.570,45

AJUSTES

1.021.374,80

68.887,52

2.201.963,98

3.154.451,26

11.109.563,54

6.999,52

11.102.564,02

2.304.327,97

8.798.236,05

-2.099.993,09

185.726,04

-2.285.719,13

-2.099.993,09

6.999,522. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

6.999,52

1.054.458,17RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)

 


