

Ayuntamiento de BARGAS P4501900G

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO EJERCICIO 2022

CONCEPTOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	AJUSTES	RESULTADO PRESUPUESTARIO
a. Operaciones corrientes	8.983.962,09	8.798.236,05		185.726,04
b) Operaciones de capital	18.608,84	2.304.327,97		-2.285.719,13
1.Total operaciones no financieras (a+b)	9.002.570,93	11.102.564,02		-2.099.993,09
c) Activos financieros	6.999,52	6.999,52		
d) Pasivos financieros				
2. Total operaciones financieras (c+d)	6.999,52	6.999,52		
I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)	9.009.570,45	11.109.563,54		-2.099.993,09
<u>AJUSTES</u>				
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales			2.201.963,98	
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio			1.021.374,80	
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio			68.887,52	
II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)			3.154.451,26	
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)				1.054.458,17